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          協賛会社分担金 140,940,000
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          特定資産受取利息 56,000
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収支補正予算書（正味財産増減予算書）
（2016年 4月 1日　から　2017年 3月31日まで）

　

科        目 当初予算額 補正後予算額
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益

補正額

          協力会社比例割 7,300,000

        事業収益 32,766,000

          協賛会社運営費 124,200,000
          協力会社協力金 16,200,000

          ウェブベルマーク助成金
34,882,000

        受取寄付金 93,119,000
          協賛会社寄付金 6,200,000

          証票袋 16,548,000
          お買い物ガイド 11,798,000

          新聞購読料 20,000
          新聞広告料 4,400,000

        雑収益 24,000
          運用財産利息 24,000

          災害援助寄付金 33,015,000
          一般寄付金 4,497,000

          割戻寄付金 47,944,000
          友愛援助寄付金 1,463,000

          給料・手当 119,160,000

        事業費 418,314,000
          役員報酬 6,804,000

385,610,000
    (2) 経常費用
        経常収益計 404,216,000 415,416,00011,200,000

          通信運搬費 26,466,000
          会場費 4,200,000

2,096,000
          旅費交通費 10,603,000

          退職給付費用 5,292,000
          福利厚生費 745,000

          印刷製本費 44,469,000
          共益費 5,352,000

178,000
          システム関係費 14,255,000

50,000

          減価償却費 3,887,000

          租税公課 10,560,000

884,000
          保険料 304,000

1,600,000
          賃借料 20,414,000

756,000

          雑費 10,589,000
        管理費 16,369,000

9,829,000

          広報・宣伝費 15,452,000

3,608,000
          支払寄付金 96,447,000

          旅費交通費 70,000

          賃借料 2,064,000

          給料・手当 10,101,000
          臨時雇賃金 320,000

          福利厚生費

          消耗品費

          諸謝金 223,000
          委託費 40,000

          通信運搬費 50,000

          保険料 80,000

          広報・宣伝費 -                  

402,735,000 434,683,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 1,481,000 △ 19,267,000

1,842,000
31,948,000

△ 20,748,000

          当期一般正味財産増減額 1,481,000 △ 19,267,000
          一般正味財産期首残高 396,705,195 424,392,291

-                  
          当期経常増減額 1,481,000 △ 19,267,000△ 20,748,000

△ 20,748,000
27,687,096

    (1) 経常外収益

-                  

          一般正味財産期末残高 398,186,195 405,125,291
Ⅱ　指定正味財産増減の部

6,939,096

          当期指定正味財産増減額 -                 -                  
          指定正味財産期首残高 -                 -                  
          指定正味財産期末残高 -                 -                  
Ⅲ　正味財産期末残高 398,186,195 405,125,2916,939,096

          当期経常外増減額

        経常外収益計 -                 -                  
    (2) 経常外費用

          役員退職慰労金

          消耗什器備品費

          周年記念事業費

          システム関係費

          役員退職慰労金
          退職給付費用

        経常外費用計 -                 

  ２．経常外増減の部

          評価損益等計 -                 

          雑費

          会議費

          委託費

          諸謝金

          光熱水料費

          消耗品費

          会議費

          修繕費

          役員報酬

          表彰関係費

          清掃費

        経常費用計
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801,000

5,292,000 1,512,000
111,735,000 7,425,000

441,000 126,000
4,912,000 380,000

745,000
2,086,000 10,000
8,470,000 2,133,000
25,900,000 566,000
4,200,000
3,887,000

150,000
113,000 65,000

14,255,000
50,000

43,994,000 475,000
5,352,000
1,600,000

16,802,000 3,612,000
884,000
115,000 189,000

2,593,000 453,000
10,560,000
3,608,000

24,565,000 71,882,000
9,829,000
1,307,000

15,452,000
10,483,000 106,000

63,000
450,000
12,000

20,000

80,000

          一般正味財産期首残高
          当期一般正味財産増減額

424,392,291
△ 19,267,000

収支補正予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
　（2016年 4月 1日　から　2017年 3月31日まで）

（単位：円）　

科        目
サポート事業 援助事業

合   計
公益目的事業会計

法人会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

          基本財産受取利息 10,000 10,000

    (1) 経常収益
        基本財産運用益 10,000 10,000

        特定資産運用益 56,000 56,000
          特定資産受取利息 56,000 56,000
        受取会費 279,272,000 10,169,000 289,441,000
          協賛会社分担金 140,940,000 140,940,000
          協賛会社運営費 114,031,000 10,169,000 124,200,000
          協力会社協力金 16,200,000 16,200,000
          協力会社比例割 7,300,000 7,300,000

        事業収益 32,766,000 32,766,000
801,000

          新聞購読料 20,000 20,000

          ウェブベルマーク助成金

          新聞広告料 4,400,000 4,400,000
          証票袋 16,548,000 16,548,000
          お買い物ガイド 11,798,000 11,798,000
        受取寄付金 86,919,000 6,200,000 93,119,000
          協賛会社寄付金 6,200,000 6,200,000
          割戻寄付金 47,944,000 47,944,000
          友愛援助寄付金 1,463,000 1,463,000
          災害援助寄付金 33,015,000 33,015,000
          一般寄付金 4,497,000 4,497,000
        雑収益 24,000 24,000
          運用財産利息 24,000 24,000
        経常収益計 312,118,000 86,929,000 16,369,000 415,416,000
    (2) 経常費用

          給料・手当 119,160,000

        事業費 329,380,000 88,934,000 418,314,000
          役員報酬 6,804,000

          福利厚生費 745,000
          会議費 2,096,000

          会場費 4,200,000

          旅費交通費 10,603,000
          通信運搬費 26,466,000

          印刷製本費 44,469,000
          共益費 5,352,000

          消耗品費 178,000
          システム関係費 14,255,000
          修繕費 50,000

884,000
          保険料 304,000

          光熱水料費 1,600,000
          賃借料 20,414,000
          清掃費

3,608,000
          支払寄付金 96,447,000

          諸謝金 3,046,000
          租税公課 10,560,000
          表彰関係費

756,000

10,589,000
        管理費 16,369,000 16,369,000

          委託費 9,829,000

          広報・宣伝費 15,452,000

756,000

2,064,000 2,064,000

          会議費 70,000 70,000
          旅費交通費 70,000 70,000
          通信運搬費
          消耗品費 20,000

          賃借料

16,369,000 434,683,000
          雑費

223,000
          委託費 40,000 40,000

Ⅲ　正味財産期末残高

          福利厚生費

          一般正味財産期末残高 △ 17,262,000 △ 2,005,000 -                 

        経常外収益計

          諸謝金 223,000

-                 

1,842,000

50,000

405,125,291

          指定正味財産期首残高

          臨時雇賃金

12,000

          指定正味財産期末残高

△ 17,262,000 △ 2,005,000

    (2) 経常外費用

          当期指定正味財産増減額

          退職給付費用

          保険料

        経常外費用計

  2．経常外増減の部

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期経常増減額

10,101,000

          雑費

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 17,262,000 △ 2,005,000

          当期経常外増減額

        経常費用計 329,380,000

50,000

-                 △ 19,267,000
          評価損益等計

    (1) 経常外収益

405,125,291

80,000

△ 19,267,000

1,842,000
88,934,000

          役員退職慰労金

          周年記念事業費

          役員退職慰労金
          退職給付費用

          システム関係費 208,000 208,000

          消耗品什器備品費

1,307,000

150,000

567,000

63,000
450,000

          減価償却費 3,887,000

320,000

          役員報酬
          給料・手当

5,292,000

10,101,000
320,000
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